
Mikromusic – Sennik (2009)

Wpisany przez bluelover
Niedziela, 10 Marzec 2019 15:39 - 

Mikromusic – Sennik (2009)

  

    1  Słonecznik    2  Sennik    3  Zasypiam    4  Bo Mi    5  W Źrenicach    6  Cisza Przed Burzą 
  7  Burzowa    8  Pociąg Do Domu    9  Nie Będę    10  Kardamon I Pieprz    11  Świat Oddala
Się Od Ciebie    12  Kołysanka Karolinki    13  Thank God I'm A Woman    Natalia Grosiak -
vocals  Dawid Korbaczyński - guitar  Robert Szydło - bass  Robert Jarmużek - piano  Adam
Lepka - trumpet  Michał Czwojda - drums  +  Maja Kleszcz - vocals  Kasia Mirowska - vocals 
Rafał Zalech - viola   Mikołaj Wielecki - percussion   Michał Nazaruk - flute   Piotr Dziubek -
accordion    

 

  

Zespół Mikromusic powstał w 2002 roku we Wrocławiu. Założyli go wokalistka Natalia Grosiak i
gitarzysta Dawid Korbaczyński.

  

Mikromusic w 2006 roku wydali debiutancką płytę "Mikromusic", która zyskała bardzo
pochlebne recenzje zarówno krytyków muzycznych, jak i fanów zespołu. Na krążku pojawiło się
wielu gości, m.in. światowej klasy pianista Leszek Możdżer, znany ze współpracy z Anną Marią
Jopek Bzim Zarecki, multiinstrumentalista Sambor Dudziński czy akordeonista Piotr Dziubek.
Album ukazał się pod patronatem Trójki, a promujący go singiel "Dobrze jest" długo utrzymywał
się na Liście Przebojów Trójki.

  

W grudniu 2008 roku ukazała się druga płyta zespołu pt. "Sennik", nad którą patronat ponownie
objęła radiowa Trójka. ---polskieradio.p
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Mikromusic zespół założony przez wokalistkę Natalię Grosiak i gitarzystę Dawida
Korbaczyńskiego. Mikromusic debiutowało w 2006 roku płytą "Mikromusic". Nowa płyta -
"Sennik" - zawiera 12 utworów. Tytuł albumu odzwierciedla często powtarzający się w
piosenkach wątek snu, zarówno w kontekście miłosnym, jak i filozoficznym. Kompozycje na
płycie sięgają do różnych estetyk, m.in do jazzu, trip-hopu, funky i muzyki ludowej. A wszystko
to wzbogacone jest kobiecymi tekstami charyzmatycznej wokalistki. ---gandalf.com.pl

  

download (mp3 @VBR kbs):

  

yandex mediafire ulozto gett bayfiles
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